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VINTAGE

PR  TIPA:  5141
SĒRIJAS  NUMURS

1500W
IEVADES  JAUDA

TELEFONI

PARALĒLĀS  SKAĻRUŅU  IZEJAS

2.  KLASES  IEKĀRTAS

AUX  IN

ATGRIEZT

EFEKTI

SŪTĪT

FTSW

OVERDRIVE

2

IESTATĪT  SWITCH  U
MATCH  KOPĀ
IMEDANCE

RUMBLE™  800  HEAD

H.  MASTER:  kontrolē  kopējo  pastiprinātāja  skaļumu.  Iestatot  MASTER  augstāku  
līmeni  vai  spēlējot  agresīvāk,  modificētā  Fender  Delta-Comp™  ierobežotāja  
shēma  nodrošina  skaļruņiem  cauruļveidīgāku  reakciju  ar  lielāku  
kompresiju,  harmoniku  un  noturību.

A.  IEEJA:  šeit  pievienojiet  pasīvo  vai  aktīvo  basu.  Ja  bass  ir  pārāk  karsts  un
izraisa  nevēlamus  traucējumus,  pagrieziet  GAIN  vadību  uz  leju.

I.  STRĀVAS/STATUSA  INDIKATORS:  deg  nepārtraukti  sarkanā  krāsā,  kad  ir  ieslēgta  
barošana;  mirgo  dzintara  krāsā,  ja  maksimālā  izejas  jauda  tiek  ražota  īslaicīgi  
(parasti  nesaspiestai  basģitārai).  Izgaismojas  nepārtraukti  dzeltenā  krāsā,  kad  
pastiprinātājs  pāriet  “aizsardzības  režīmā” (skatiet  Termiskā  veiktspēja  
un  aizsardzība,  pretējā  pusē)  un  īslaicīgi  ieslēgšanas/izslēgšanas  laikā.

Paldies,  ka  iegādājāties  Fender  Rumble  800  basa  pastiprinātāju.  Fender  basa  
pastiprinātāji  ir  leģendāri,  nodrošinot  biezu,  dabisku  un  līdzsvarotu  toņu,  kas  ir  smags  
jūsu  tiešraides  vai  studijas  skaņdarbos.  Rumble  pastiprinātājus  ir  izstrādājuši  
basģitāristi,  un  mēs  lepojamies  ar  to,  ka  visur  ir  nododam  pilnvērtīgus,  viegli  lietojamus  
augstākās  kvalitātes  pastiprinātājus  strādājošu  un  topošo  mūziķu  rokās.

C.  SPILTS,  KONTŪRA  UN  VINTĀŽS:  BRIGHT  piešķir  augstākajām  frekvencēm  klātbūtni  
un  mirdzumu.  CONTOUR  ir  vidējas  frekvences  griezums,  kas  apvienots  ar  zemas  
un  augstas  frekvences  pastiprinājumiem,  kas  piedāvā  patīkamu  toni,  kas  ir  
noderīgs  pļaušanai  un  zema  skaļuma  atskaņošanai,  vai  kombinācijā  ar  
OVERDRIVE  (E).  VINTAGE  rada  tumšu  toni,  kas  bagāts  ar  harmoniskām  un  dabisku  
kompresiju.

B.  GAIN:  Pielāgo  ienākošā  signāla  līmeni  (0dB  līdz  +20dB),  optimizējot

Rumble  ģimene  var  aizvest  jūs  no  mājas  mēģinājuma  līdz  pat  1000  skatītāju  koncertam  
un  tālāk.  Lai  kurp  jūs  aizvestu  jūsu  muzikālais  ceļš,  Rumble  basa  pastiprinātāji  palīdzēs  
jums  tur  nokļūt.

Iestatiet  IMPEDANCES  SLĒDZI,  lai  tas  atbilstu  pievienotā(-o)  skapja(-u)  
kopējai  pretestības  vērtībai,  kā  norādīts  iepriekš;  ieteicamā  nepārtrauktā  jauda  ir  
400  W  (minimums)  vienam  skapim.

D.  DRIVE:  kontrolē  harmoniski  bagātīgo  priekšpastiprinājuma  izkropļojumu  apjomu

Izmantojiet,  lai  līdzsvarotu  skaļuma  līmeni  starp  tīriem  un  pārspīlētiem  toņiem.

Reģistrējiet  savu  Rumble  800  galvu  tiešsaistē  vietnē  start.fender.com.

L.  PARALĒLO  SKAĻRUŅU  IZEJAS/IMPEDANCES  SLĒDZIS:  Pievienojiet

F.  LEVEL:  kontrolē  OVERDRIVE  skaļumu,  kad  ir  ieslēgts  OVERDRIVE.

G.  ČETRU  JOSLU  AKTĪVĀ  EQUALIZATION:  pielāgo  kopējo  toni  un  kompensē  telpas  
akustiku.  Specifiskus  parametrus  skatiet  sadaļā  “Specifikācijas”.

kad  ir  ieslēgts  OVERDRIVE  (E).

J.  POWER  SWITCH:  ieslēdz  un  izslēdz  pastiprinātāju.  Ātri  ieslēdzot  un  pēc  tam  atkal  ieslēdzot  
barošanu,  var  rasties  īsa  aizkave  20-30  sekundes.

E.  OVERDRIVE:  slēdzis  ieslēdz  OVERDRIVE  ķēdi  un  vadības  ierīces;  gaisma  norāda  lietošanu.

skaļruņu  skapji  šeit.  Visu  pievienoto  skaļruņu  skapju  MINIMĀLĀ  pretestība  ir  2Ω.  
Pieņemamās  paralēlo  skaļruņu  korpusu  kombinācijas  ir  norādītas  labajā  
pusē  esošajā  tabulā.

priekšpastiprinātāja  signāla  līmenis  dažādiem  basiem.  Šīs  vadīklas  iestatīšana  uz  
pusdienlaiku  ir  labs  sākumpunkts;  GAIN  iestatījums  ietekmē  arī  kropļojumu/

SKAĻRUŅU  KOMBINĀCIJAS  KOPĒJĀS  IMPEDENCES  IMEDANCES  SLĒDŽA  IESTATĪJUMI

saspiešana,  kad  ir  atlasīti  VINTAGE  un/vai  OVERDRIVE.

LĪDZINĀŠANA

POSTĪJUMS  PIRMS

8/4  Ω

2  Ω

NOVĒRTĒJUMS:  400W  @  8Ω /  800W  @  4Ω  VAI  2Ω  MIN

GND  LIFT

AN
GĻU

FENDER  SKAĻRUŅU  SISTĒMAS

PAGAIDU  VAI  PASTĀVĪGI

UZTURĒT  6 collu  KLĪNS

SKAĻUMA  LĪMEŅI  LIETOŠANAS  LAIKĀ.

IR  SPĒJI  RAŽOT

DZIRDES  BOJĀJUMI.  LIETOJIET  APRŪPĒŠANU

VENTILĀCIJAI.

ĻOTI  AUGSTS  SKAŅAS  SPIEDIENS

ŠĪ  IERĪCE  ATBILST  FCC  NOTEIKUMU  15.  DAĻAI.  UZ  DARBĪBU  ATTIECAS  ŠĀDI  DIVI  NOSACĪJUMI:  (1)  ŠĪ  IERĪCE  NEDRĪKST  IZRAISĪT  KAITĪGUS  TRAUCĒJUS,  UN  (2)  ŠAI  IERĪCEI  JĀPIEMĒ  JEBKĀDI  TRAUCĒJUMI ,  KAS  VAR  IZRAISĪT  NEVĒLAMĀS  
DARBĪBAS.

IESTATĪJOT  UN  REGULĒJOT

LĪMEŅI,  KAS  VAR  IZRAISĪT

AIZMUGURĒJAIS  PANELIS

VADĪBAS  PANELIS

PRODUKTS  NO:
FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORP.,

311  CESSNA  CIRCLE  CORONA,  CA  92880  ASV

KOMBO
1/4"  DZEMZĪGS

KOMBO
1/4"  DZEMZĪGS

SPILDI

100-240VAC  50/60Hz LINE  OUT

8Ω  +  4Ω 2,67Ω

8/4Ω8Ω  +  8Ω 4Ω

8/4Ω8Ω  +  16Ω 5,33Ω

2Ω4Ω  +  4Ω 2Ω

2Ω

IEVADE BASS  ZEMS  VIDĒJS  AUGSTS  VIDĒJS  TREBLSLĪMENISIEGŪT BRAUKT

BRĪDINĀJUMS:

K.  IEC  BAROŠANAS  KABEĻA  ROBEŽA:  pievienojiet  komplektācijā  iekļauto  strāvas  
vadu  iezemētai  A/C  elektrības  kontaktligzdai  atbilstoši  sprieguma  un  
frekvences  vērtībām,  kas  norādītas  uz  pastiprinātāja  aizmugurējā  paneļa.

MEISTARS

IESLĒGTS  IZSLĒGTS
BRĪDINĀJUMS:

KONTŪRA
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(+)

(-) Izolācija

RUMBLE  AMP  GALVAS  AR  RUMBLE  SKAĻRUŅU  KOMPLEKTĀM

KĀJU  SLĒDZES

TERMIJAS  DARBĪBA  UN  AIZSARDZĪBA

Savienojiet  kāju  slēdzi  ar  pastiprinātāju,  lai  attālināti  ieslēgtu  OVERDRIVE.

P.  TĀLRUŅI:  šeit  pievienojiet  stereo  austiņas  (minimālā  pretestība  16  omi).  Skaļruņu  izeja  
tiek  automātiski  izslēgta.

Rumble  800  galva  izmanto  D  klases  jaudas  pastiprinātāju  ar  termisko  un  īssavienojuma  
aizsardzību.  Īssavienojuma  gadījumā  pastiprinātājs  uz  laiku  izslēgs  skaņu  (nav  skaņas  no  
skaļruņiem;  strāvas  indikators  iedegas  nepārtraukti  dzeltenā  krāsā)  un  atsāks  normālu  
darbību,  kad  defekts  ir  novērsts  (barošanas  indikators  atkal  iedegas  sarkanā  krāsā).

Mūsdienīgs  vienas  pogas  ieslēgšanas/izslēgšanas  slēdzis  ar  LED  indikatoru.  
PIEZĪME:  Lai  kājas  slēdža  gaismas  diode  darbotos  pareizi,  pirms  šī  kājas  
slēdža  pievienošanas  ir  jāizslēdz  overdrive  efekts.

ļoti  karstā  vidē,  pastiprinātājs  var  pārkarst  un  izraisīt  termisko  aizsardzību,  izraisot  īslaicīgu  
skaļruņa  skaņu  (barošanas  indikators  iedegas  dzintara  krāsā).  Normāla  darbība  tiks  
automātiski  atsākta  pēc  tam,  kad  temperatūra  atdziest  līdz  līmenim,  kas  atrodas  darbības  
diapazonā  (barošanas  indikators  atkal  iedegas  sarkanā  krāsā).

J.  EFEKTU  CILPA:  savienojiet  SEND  ar  ārējo  efektu  ierīču  ievadi  (aizkavēšanās,  koris  
utt.)  un  efekta  ierīču  izvadi  uz  RETURN.  Ievietojot  efektus  sadaļā  EFFECTS  LOOP  
(nevis  starp  basiem  un  INPUT),  samazināsies  trokšņu  un  toņa  pasliktināšanās,  ko  izraisa  
efektu  pedāļi.  Vairāku  pastiprinātāju  konfigurācijai  pievienojiet  primāro  pastiprinātāju  
SEND  ar  sekundāro  pastiprinātāju  RETURN.  Instruments  ir  savienots  ar  primāro  
pastiprinātāju;  priekšpastiprinātāja  vadīklas  pielāgos  abu  vienību  signālu  
(sekundārā  bloka  priekšpastiprinātāja  vadīklas  tiek  apietas).  Izmantojiet  MASTER  
skaļumu  abiem  pastiprinātājiem,  lai  neatkarīgi  kontrolētu  katra  skaļuma  līmeni.

Rumble  800  galvas  lieljaudas  “D”  klases  pastiprinātājs  darbojas  tilta  režīmā,  kas  nozīmē,  ka  
spriegums  atrodas  gan  spailēs  (+),  gan  (-).

Darbosies  trīs  Fender  kāju  slēdži  (parādīti  pa  labi  ar  detaļu  numuriem;  Ekonomiskā  kāju  slēdža  
modelis  ir  iekļauts  Rumble  800  galviņā),  vai  arī  darbosies  jebkurš  vispārīgs  vienas  pogas  
fiksācijas  tipa  kājas  slēdzis.  Sazinieties  ar  vietējo  Fender  izplatītāju,  lai  iegādātos  Fender  kāju  
slēdzi  pēc  izvēles.

EKONOMIKAS  KĀJU  SLĒDZIS  (iekļauts,  PN  0994049000):

SVARĪGA  PIEZĪME.  Patiesā  pretestība  jebkuram  skaļruņu  korpusam  ir  atkarīga  no  
frekvences  un  var  pazemināties  zem  nominālās  pretestības  vērtības  (ti,  4Ω).  Ja  faktiskā  
pretestība  ir  pārāk  zema,  daži  skapji  vai  to  kombinācijas  var  noslogot  pastiprinātāju  
un  radīt  nevēlamus  trokšņus.  Iestatot  IMPEDANCES  SLĒDZI  uz  2Ω,  šāds  troksnis  var  tikt  
novērsts  ar  minimālu  skaļuma  zudumu,  pat  ja  nominālā  pretestība  ir  4Ω  vai  lielāka.

Esiet  piesardzīgs,  pievienojot  skaļruņa  kabeli  ārējā  skaļruņa  izejai  uz  aizmugurējā  paneļa  
—  nekad  neļaujiet  skaļruņa  kabeļa  galam  (+)  vai  uzmavai  (-)  (skatiet  attēlu  zemāk)  saskarties  
ar  pastiprinātāja  metāla  korpusu  vai  jebkuru  citu  iezemētu  elektrisko  elektrisko  ierīci.  iekārtas  
(ti,  audio  mikseri  un  citas  skaņas  pastiprināšanas  ierīces).  Skaļruņa  kabelis,  kas  pievienots  
pastiprinātāja  ārējā  skaļruņa  izejai,  jāpievieno  tikai  citam  skaļruņu  korpusam.

Smagākajos  darbības  apstākļos  pastiprinātājs  var  pārkarst  līdz  strāvas  padeves  
pārtraukumam,  kā  rezultātā  skaļruņos  nav  skaņas.  Šajā  maz  ticamajā  gadījumā  
normāla  darbība  tiks  automātiski  atsākta  pēc  tam,  kad  temperatūra  atdziest  līdz  līmenim,  
kas  atrodas  darbības  diapazonā.

Lai  uzlabotu  siltuma  veiktspēju,  Rumble  800  galvai  ir  mainīga  ātruma  ventilatora  dzesēšana,  
kas  sākas  ar  mazu  ātrumu  un  palielinās,  palielinoties  pastiprinātāja  temperatūrai,  spēlējot.

Esiet  piesardzīgs,  pievienojot  1/4 collu  skaļruņu  kabeļus  ar  neizolētiem  (kailmetāla)  
spraudņiem —  vienmēr  pievienojiet  skaļruņu  kabeļus,  kad  pastiprinātāja  strāva  ir  izslēgta.

signāls;  pilnībā  apstrādātam  signālam  atlasiet  POST  (izņemot  MASTER).

Pamata  melns  vienas  pogas  ieslēgšanas/izslēgšanas  slēdzis.

Starp  pastiprinātāja  ventilācijas  atverēm  un  citiem  objektiem  atstājiet  vismaz  6 collu  
atstarpi.  Ja  pastiprinātāja  ventilācijas  atveres  ir  bloķētas  vai  ja  pastiprinātājs  tiek  izmantots

Rumble  800  pastiprinātāja  galva  ir  viegla  un  kompakta,  tāpēc  to  ir  viegli  transportēt  un  
uzstādīt.  Tomēr,  novietojot  to  uz  neatbilstoša  skaļruņa  korpusa,  tas  tiek  pakļauts  ārkārtējām  
vibrācijām,  ko  tas  spēj  radīt  lielā  skaļumā.  Atbilstošajiem  Rumble  skaļruņu  korpusiem  
ir  magnētiska  bloķēšanas  sistēma,  lai  normālas  darbības  laikā  pareizi  nostiprinātu  Rumble  
pastiprinātāja  galviņu.  Vienkārši  ievietojiet  Rumble  pastiprinātāja  galviņu  kāju  kausos  
Rumble  skaļruņa  korpusa  augšpusē,  lai  to  nofiksētu  vietā.

Skaļruņa  korpusa  savienojums  nav  nepieciešams  klusai  ierakstīšanai.

M.  LINE  OUT:  līdzsvarota  izeja,  lai  izveidotu  savienojumu  ar  ārējām  ierīcēm,  piemēram,  PA  
sistēmām  un  ierakstīšanas  konsolēm.  Nospiežot  pogu  GND  LIFT  IN,  var  novērst  
troksni  vai  troksni,  ko  rada  savienojums  ar  nepareizi  iezemētu  aprīkojumu.  Atlasiet  PRE,  
lai  tiešā  veidā  neietekmētu

VINTAGE  FOOTSWITCH  (pēc  izvēles,  PN 0994054000):

Chrome  vienas  pogas  ieslēgšanas/izslēgšanas  slēdzis.

N.  FOOTSWITCH:  Ļauj  attālināti  pārslēgt  sadaļu  OVERDRIVE.  Sīkāku  informāciju  skatiet  tālāk  
sadaļā  “Kājas  slēdži”.

PIEZĪME:  Magnētiskās  bloķēšanas  sistēmu  nedrīkst  izmantot,  lai  nostiprinātu  Rumble  
galvas  pastiprinātāju  transportēšanas  laikā  —  izvairieties  no  iespējamiem  bojājumiem,  vispirms  
atvienojot  galvu  no  Rumble  skaļruņa  korpusa.  Lūdzu,  esiet  piesardzīgs,  lietojot  Rumble  
pastiprinātāja  galviņu  virs  jebkura  cita  neatbilstoša  skaļruņa  korpusa.

Kājas  slēdža  lietošanas  laikā  priekšējā  paneļa  OVERDRIVE  slēdzis  paliek  funkcionāls.
Ņemiet  vērā,  ka  parastā  priekšējā  paneļa  slēdža  pozīcija  (iekšā  =  IESL.,  ārā  =  IZSL.)  var  
tikt  mainīta  atkarībā  no  kājas  slēdža  statusa.  Overdrive  LED  statuss  priekšējā  panelī  
vienmēr  būs  pareizs,  bet  indikators  uz  LED  kājas  slēdža  (piemēram,  modelis  
0994052000  labajā  pusē)  var  parādīties  nepareizi  (ti,  LED  deg,  kad  OVERDRIVE  ir  ieslēgts)  
atkarībā  no  priekšējā  paneļa  slēdža  statusa.  Izmantojot  LED  kājas  slēdzi,  turiet  priekšējā  
paneļa  OVERDRIVE  slēdzi  pozīcijā  OUT,  lai  nodrošinātu  pareizu  kājas  slēdža  LED  displeja  
statusu.

LED  KĀJAS  SLĒDZIS  (pēc  izvēles,  PN 0994052000):

O.  AUX  IN:  pievienojiet  ārējo  audio  atskaņotāju  šeit.  Pielāgojiet  papildu  signāla  skaļumu/toni  
tā  avotā  (amp  MASTER  skaļums  neietekmē  ārējā  avota  skaļumu).  Ņemiet  vērā,  ka,  
izmantojot  iezemētu  audio  aprīkojumu  (piemēram,  klēpjdatoru  ar  pievienotu  strāvas  
padevi),  var  rasties  nevēlami  trokšņi/dūņošana.

AN
GĻ

U

3

Machine Translated by Google



Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma.

IEEJAS  IMEDANCES

Zems-vidējais:  ±12dB  @  280Hz

PR  5141

1-800-856-9801  (ASV  bezmaksas)

TOŅU  VADĪBAS

Maksimālais  līmenis:  +7dBU

10kΩ  (aux  In)

Pretestība:  600Ω  (balansēts)

LED  kājas  slēdzis  (pēc  izvēles,  PN  0994052000)

JAUDAS  PRASĪBAS

KĀJU  SLĒDZES

LINE  OUT

Nominālais  līmenis:  -10dB

1MΩ  (ieeja)  

25mVrms  (ieeja)

Vintage  kājas  slēdzis  (pēc  izvēles,  PN 0994054000)

1-480-596-7195  (starptautisks)

FORMAS  FILTRS

380  vati  (parasti)

Augsts  vidējais:  ±12dB  @  1,2kHz  

Kontūra:  +1dB  @  80Hz,  -13dB  @  670Hz,  +2dB  @  8kHz

Platums:  13,6 collas  (34,5 cm)

Jautājumu  un  problēmu  novēršanas  gadījumā  sazinieties  ar  

Fender  speciālistu:

IEVADES  JUTĪBA

1500 vati  (maksimums)

Augstās  frekvences:  ±15  dB  pie  10  kHz  (“plauktu”  tips)

140mW  uz  16Ω/kanāls

Atgriešanās:  22kΩ  (līdzsvarots)

Svars:  6  mārciņas.  (2,72 kg)

POWER  AMP  IZEJA

IZMĒRI  UN  SVARS

600  mVrms  (aux  In,  tiek  darbināti  ar  abiem  kanāliem)  (pilnai  jaudai  pie  100  Hz,  ar  pastiprinājumu/masteru  uz  “10”  un  ekvalaizera  vadīklām  uz  “0”)

Augstums:  3 collas  (7,6 cm)

Bass:  ±15dB  @  80Hz

Sūtīšana:  1kΩ  (līdzsvarots)

AUSTIŅU  IZEJA

VEIDS

Dziļums:  7 collas  (17,8 cm)

Vintage:  dinamiska  kompresija  (maksimāli  -9  dB)  ar  zemu  caurlaidi  (-6  dB/okts)  @  400  Hz

Ekonomiskais  kājas  slēdzis  (iekļauts,  PN  0994049000)

Spilgts:  +13dB  @  10kHz

SPECIFIKĀCIJAS
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AUDIO  IMPORTĀCIJAS  
PASTIPRINĀJUMS:  Fender  Ventas  de  México,  S.  de  RL  de  CV

Calle  Huerta  #279,  Int.  A.  pulkvedis  El  Naranjo.  CP  22785.  Ensenada,  Baja  California,  México.
RFC:  FVM-140508-CI0  

Klientu  apkalpošana:  01(800)  7887395,  01(800)  7887396,  01(800)  7889433

2372008000  (220V,  50Hz)  CN

2372004000  (230V,  50Hz)  Lielbritānijā

2372013000  (240V,  50Hz)  MA

Rumble  800  Head

DAĻU  NUMURI /  REFERENCIJAS /  RÉFÉRENCE /  NÚMERO  DAS  PEÇAS /  NUMERO  PARTI /  TEILENUMMERN

2372007000  (100V,  50/60Hz)  JP

2372003000  (240V,  50Hz)  AU

NUMERY  REFERENCYJNE /  REFERENČNÍ  ČÍSLA /  REFERENČNÉ  ČÍSLA /  REFERENČNE  ŠTEVILKE / /

2372006000  (230V,  50Hz)  ES

2372009000  (220V,  60Hz)  ROK

2372001000  (110V,  60Hz)  TW

2372005000  (220V,  50Hz)  ARG

2372000000  (120V,  60Hz)  NA

Fender®,  Rumble™  un  Delta-Comp™  ir  FMIC  preču  zīmes.

PN 7714317000  REV.  A

FENDER  MUSICAL  
INSTRUMENTS  CORP.

Autortiesības  ©  2019.  Visas  tiesības  paturētas.
Citas  preču  zīmes  ir  to  attiecīgo  īpašnieku  īpašums.

311  CESSNA  CIRCLE  
CORONA,  CALIF.  92880  ASV
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